
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Rs. n ®

Proc. n." 061102/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 06110211/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUMCIPAL DE SAÚDE e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n° 30.981.472/0001-33.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
301.150,00 (trezentos e um mil, cento e cinqüenta reais). DATA DO CONTRATO: 05 de maio
de 2020. VIGÊNCIA: Início: 05/05/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02
17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 - AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SÜZY
RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de maio
de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,.^l:^/_^2020

Nome:

Rua 15 de Novembro 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200511 Pulsiícaçâo: 11/05/2020

uiario uTiciai
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Ciiado pela Lei N' 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC2020Ü51 i Bacabal - MA, 1 1/05/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da intemet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias .

Endereço: t ravessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 657UÜ-uyu
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE B

Proc. nfi;

■)rica:

ACABAlj • MA
Fis. ns;

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e WHITE
MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA sob CNPJ n." 34.597.955/0001-13. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de gases medicinais, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 116.850,00 (cento e dezesseis mil,
oitocentos e cinqüenta reais). DATA DO CONTRATO: 08 de maio de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/05/2020;
Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0002.2021.0000 -
MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.02.001001 / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.2037.0000 -
MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.004001 / 02.17
- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E
ALTA COMPLEXIDADE-MAC; 3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.004001.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e
o Sr. WILTON BARROS FERREIRA - Procurador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de maio de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110211/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:

Prefeitura Muniuipal dc Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bncabal.ma.gov.br

Edição no n°BAC20200511



Página 2 Diário Oficial Eletrcnico Edição n''BAC20200511 Publicação: 11/05/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE

MACEDO - ME sob CNPJ n.® 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabai/MÂ. VÂUOR: R$

301.150,00 (trezentos e um mil, cento e cinqüenta reais). DATA DO CONTRATO: 05 de maio de 2020.

VIGÊNCIA: Início: 05/05/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 17 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES
SOARES DOS SANTOS - StciXítánt) Municipal dc Saúde, pela CONTRATANTE c a Sra. GLENBA SUZV

RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de maio de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

_. , . . , Procn»: OôUDI /2n)Cf
Diario Oficiai r<.bnca-
rrereiiura Municipal ae Dacacai - mm

CNPJ: 06.014.351/0001-38 j Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Mimicipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Admiuistração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

I a i


